О внесении изменений и дополнения в приказы Председателя Агентства
Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального
хозяйства от 13 сентября 2011 года № 338 "Об утверждении Типовой формы
договора управления объектом кондоминиума" и от 12 декабря 2011 года № 479
"Об утверждении Методики расчета сметы расходов на содержание общего
имущества объекта кондоминиума"

Утративший силу
Приказ Министра регионального развития Республики Казахстан от 30 июня
2014 года № 193/ОД. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 29 июля 2014 года № 9637. Утратил силу приказом Министра
национальной экономики Республики Казахстан от 27 мая 2016 года № 223
      Сноска. Утратил силу приказом Министра национальной экономики РК от
27.05.2016 .№ 223
      В соответствии с  и  статьи 10-2 Закона Республики подпунктами 10-4) 10-6)
Казахстан от 16 апреля 1997 года «О жилищных отношениях» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести следующие изменения и дополнение:
      1) утратил силу приказом Министра национальной экономики РК от
20.03.2015 № 242 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования);
      2) утратил силу приказом и.о. Министра национальной экономики РК от
26.03.2015 № 246 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными приказами и.о. Министра
национальной экономики РК от 26.03.2015 № 246 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования); от 20.03.2015 № 242 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Министерства
регионального развития Республики Казахстан (Байсугурова М.С.) обеспечить
государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан и его официальное опубликование в
информационно-правовой системе «Әділет» и в официальных средствах
м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и .
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      Министр Б. Жамишев

П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у  М и н и с т р а
р е г и о н а л ь н о г о  р а з в и т и я
от 30 июня 2014 года № 193/ОД
      Сноска. Приложение утратило силу приказом Министра национальной
экономики РК от 20.03.2015  (вводится в действие по истечении десяти № 242
календарных дней после дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан